[image: image1.png]

                                             Новгородская область

 АДМИНИСТРАЦИЯ  БОРОВИЧСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	13.08.2015
	№  1715

                                                        г.Боровичи
О внесении изменения в состав комиссии по обследованию
дорожных условий на маршрутах регулярных перевозок
пассажиров и багажа автомобильным транспортом общего
пользования г.Боровичи и Боровичского района
Администрация Боровичского муниципального района                      ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменение в состав комиссии по обследованию дорожных условий на маршрутах регулярных перевозок пассажиров и багажа автомобильным транспортом общего пользования г.Боровичи Боровичского района, утвержденный постановлением Администрации муниципального района от 14.10.2013 № 2217, изложив в редакции:

«СОСТАВ

комиссии по обследованию дорожных условий на маршрутах регулярных

перевозок пассажиров и багажа автомобильным транспортом общего

пользования г.Боровичи и Боровичского района
	Сюгин В.Н.
	-
	первый заместитель Главы администрации муниципального района, председатель комиссии

	Бородина С.А.
	-
	заместитель заведующего отделом жилищно-комму-нального, дорожного хозяйства, транспорта, связи и благоустройства Администрации муниципального района, заместитель председателя комиссии

	Невметова Р.М.

	-
	главный специалист отдела жилищно-коммунального, дорожного хозяйства, транспорта, связи и благоустройства Администрации муниципального района, секретарь комиссии

	       Члены комиссии:

	Головань А.В.
	-
	генеральный директор ООО «Комфорт-Плюс» (по согласованию)

	Зайцев К.В.

	-
	директор ООО «Боровичское ПАТП-1», ООО «Междугородник», ООО «Мошенское ПАТП» (по согласованию)

	Иванов В.М.
	-
	главный инженер ООО «Солид» (по согласованию)

	Максимов В.И.
	-
	главный специалист отдела контроля качества

ГОКУ «Новгородавтодор» (по согласованию)

це

                                                                                2

	Морева С.А.
	-
	главный специалист МКУ «Центр по работе с населением»

	Павлов С.В.
	-
	индивидуальный предприниматель (по согласованию)

	Покашников В.А.

	-
	госинспектор дорожного надзора отдела ГИБДД МОМВД России «Боровичский» (по согласованию).».

2. Признать утратившими силу постановления Администрации муниципального района от 29.04.2014 № 1189 «О внесении изменения в состав комиссии по обследованию дорожных условий на маршрутах регулярных перевозок пассажиров и багажа автомобильным транспортом общего пользования г.Боровичи Боровичского района» и от 17.10.2014 № 2838 «О внесении изменений в состав комиссии по обследованию дорожных условий на маршрутах регулярных перевозок пассажиров и багажа автомобильным транспортом общего пользования г.Боровичи Боровичского района».
3. Опубликовать постановление в приложении к газете «Красная         искра» - «Официальный вестник» и разместить на официальном сайте Администрации Боровичского муниципального района.

Первый заместитель

Главы администрации района      В.Н. Сюгин